
Andrea N. (Amanda123) ID 265073 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 12:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
 Děkuji , že jste se přišli podívat na mé aukce.
 Vyhrazuji si právo smazat poslední příhoz, aniž bych o tom kupující informovala, když má negat.hodnocení, neodebrané
aukce atd. !!
 Kontroluji hodnocení a pokud je hodnocení negativní,příhoz mažu.
 Po ukončení aukce se Vám ozvu.
 Podívejte se zároveň na mé další věcičky, poštovné bude samozdřejmě jen jedno , můžete ušetřit.

 Pokud potřebujete počkat s platbou, lze se domluvit, ale dříve než poprvé přihodíte
 v aukci.

 Zboží posílám až po obdržení peněz na můj učet 43-133 297 0227 / 0100,
 jako var. symbol uvádějte Vaše ID,
 do zprávy pro příjemce Váš nick.

 Pokud za Vás přihazuje dcera, syn, vnuk, vnučka, sestra, bratr, tetička či pradědeček .... UPOZORŇUJI, že za Váš účet máte
zodpovědost jenom Vy a kdo u Vás přihodil, není pro mne rozhodující.

 !!!!!!PŘÍHOZEM NA MÉ AUKCE POTVRZUJETE PŘEČTENÍ PODMÍNEK PRODEJE !!!!!!!!!

 Co se týče reklamace věci zpět neberu, neboť cena je daná dražbou, kterou jste si sami určili a věci jsou popsané velmi
podrobně.
 Poskytuji velké množství fotek, aby jste si mohli řádně prohlédnout zboží v jakém je stavu.

 Děkuji všem, kteří se zúčasní mých aukcí, předem gratuluji a držím palečky a doufám, že budete všichni spokojeni.
 Hodně štěstí přeje Andrea N. (Amanda123)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

